Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 91, Ano X

Bom Sucesso, 03 de Julho de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Termo de adesão

Termo de adesão

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 080/2022, DO  PROCESSO
LICITATÓRIO n° 030/2022, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022, DA CODANORTE - Consórcio
Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de Minas, para aquisição de 01
(um) Veículo Fiat Argo 1.0, no valor de R$82.536,14 (oitenta e dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e
quatorze centavos), com recursos de emenda impositiva do Deputado Estadual Doorgal Andrada, para a
Secretaria Municipal de Saúde, cuja empresa vencedora foi STRADA VEÍCULOS LTDA.

                A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata,
CPF nº 413.020.106-97, torna público o interesse de participar da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
080/2022, DO  PROCESSO LICITATÓRIO n° 030/2022, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022, DA
CODANORTE - Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental Sustentável do Norte de
Minas, para aquisição de 01 (um) Veículo Fiat Argo 1.0, no valor de R$82.536,14 (oitenta e dois mil,
quinhentos e trinta e seis reais e quatorze centavos), com recursos de emenda impositiva do Deputado
Estadual Doorgal Andrada, para a Secretaria Municipal de Saúde, cuja empresa vencedora foi STRADA
VEÍCULOS LTDA, situada à Rua Major Delfino de Paula, nº 1090, bairro São Francisco, CEP 31.255-170, Belo
Horizonte/MG.

CNPJ: 01.654.749/0001-15.

ItemDescrição Marca / Modelo
Und
Med

QuantidadeValor Unitário (R$)
VALOR
TOTAL

07
VEÍCULO LEVE TIPO HATCH
ANO E MODELO 2023, ZERO
KM

   Fiat Argo 1.0 UND

01

R$82.536,14

R$82.536,14

Bom Sucesso, 29 de junho de 2023.

Bom Sucesso, 03 de Julho de 2023 - Edição Nº 91, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

___________________________

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº
089/2023, Pregão Presencial Nº 030/2023, Contrato Nº 070/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA STRADA VEÍCULOS LTDA para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO FIAT ARGO 1.0,
com recursos de emenda impositiva do Deputado Estadual Doorgal Andrada, em atendimento à
Secretaria Municipal de Saúde e especificações descritas no instrumento de referência. Valor: R$
82.536,14 (oitenta e dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e quatorze centavos). Vigência: até
31 de dezembro de 2023. Empresa: STRADA VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o no 01.654.749/0001-15.

		2023-07-03T17:19:10-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620